２０２５年３月３日

 お客様各位

「節電プレミアムローン」の新規取扱いの一時休止について

日頃より城南信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、当金庫で取扱っております「節電プレミアムローン」につきまして、

多くのお客様にご利用いただいているところではございますが、融資商品の見直

しに伴い、誠に勝手ながら２０２５年２月２８日（金）をもちまして新規の受付

を一時休止させていただきました。

 既にご利用いただいているお客様につきましては、商品内容に変更はございま

せんので、引続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、お手数ですが、お取引店もしくは最寄りの店舗

までお問合せ下さい。